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[ Pozicionimi i Elementit ]
… pozicionim boshtor dhe rrezor … vetëm pozicionim boshtor

[ Foleja e Filtrit ]
… material i prodhuar nën 

presion dhe me mbrojtje 
kundër gërryerjes

I sigurtë kur është në funksionim

Nuk ka pika të paizoluara

Nuk ka humbje vaji

Rezistent kundër gërryerjes

… material i hollë, i pambrojtur

Humbje e mundshme e izolimit

Humbje vaji

I rrezikuar nga ndryshkja

[ Izolimi ]

[ Pllaka e Bazamentit ]

[ Valvula kundër Rrjedhjes ]

[ Materiali i Filtrit ]

[ Valvula e Kalimit ]

[ Pajisja e Ndërrimit ]

… cilësi maksimale izolimi 
nëpërmjet zgjerimit kur i
nënshtrohet nxehtësisë

Izolim total

Nuk ka lirim të filtrit kur është në funksionim

Nuk ka humbje vaji

I sigurtë në temperaturat jashtëzakonisht 

të ulta

… i prodhuar nga material 
i dobët

Izolim i pamjaftueshëm

Humbje e mundshme e vajit

Lirim i mundshëm kur është në funksionim

… me filetë montimi të saktë

I lehtë për t'u vendosur dhe hequr

Me formë për ta vendosur guarnicionin 

në mënyrë më të sigurtë

E mban guarnicionin në mënyrë të sigurtë

dhe të përhershme

… me filetë montimi të pasaktë

Vështirësi të mundshme për t'u montuar

Formë e papërshtatshme për të vendosur

guarnicionin

Humbje e mundshme e izolimit

Humbje e mundshme e vajit

… një pjesë e formuar enkas
për funksionim preçiz

Nuk ka rrjedhje të filtrit dhe tubave të vajit

Presion i menjëhershëm i vajit në ndezje

Jetëgjatësi maksimale falë elasticitetit dhe

qëndrueshmërisë së lartë

… i prodhuar nga material i dobët
me projektimin më të thjeshtë

Humbje e mundshme e izolimit pas një kohe

të shkurtër

Rritje e vonuar e presionit të vajit në ndezje

Jetëgjatësi e shkurtër

… me gjeometri optimale të 
palave për hapësirën më të
madhe të mundshme të filtrimit

Kapacitet i lartë i bllokimit të papastërtive

Përsosmëri e lartë e filtrit falë materialeve të

cilësisë së lartë

Jetëgjatësi e madhe shërbimi

Stampimi special siguron distancën uniformë

të palave

Elasticitet i lartë mekanik

… me hapësirë të vogël filtrimi si
rezultat i distancës së çrregullt
të palave

Efikasitet i reduktuar i thithjes së 

papastërtive

Filtrim i keq si rezultat i materialit të dobët

Jetëgjatësi e shkurtër shërbimi

… funksionim i sigurtë gjatë të
gjithë jetëgjatësisë së filtrit

Presion i valvulës i veçantë për specifikimin

e motorit

Izolim me elastomer të cilësisë së lartë

Integritet i plotë i izolimit

… funksionimi i sigurtë nuk mund
të garantohet

Presion të valvulës i papërshtatshëm për

motorin

Furnizim i pamjaftueshëm i motorit me vaj

Guarnicion i prodhuar me material të cilësisë

së dobët ose të papërshtatshëm

Mundësi kalimi kur valvula është e mbyllur

… për ndërrim të shpejtë të filtrit

Nuk ka rrëshqitje

E lehtë për t'u hequr/vendosur, madje dhe

në kushte të vështira montimi

… nuk ekziston fare

I vështirë për t'u hequr

Përkulje dhe rrëshqitje e mundshme

MANN-FILTER Filtri i cilësisë së dobët
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Siguri dhe jetëgjatësi më e madhe për motorin! 
Filtra vaji nga MANN-FILTER

Në shikim të parë, një filtër i cilësisë së dobët vetëm sa i ngjan filtrit origjinal MANN-FILTER.

Ia vlen vërtet që t'i krahasojmë që të dy.


